1.

2.

3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 06 de Março de 2025

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  para compor a DESIGNAR Comissão Eleitoral do Processo de Escolha dos
Representantes do CCAE para o Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão -

, os docentes abaixo listados:CONSEPE

Eliane Martins de Paiva, SIAPE 1550507 - Departamento de Ciências Sociais
Aplicadas;
Luiz Marcelo Martins do Amaral Carneiro Cabral, SIAPE 2529302 - Departamento de
Ciências Sociais Aplicadas;
Moama Lorena de Lacerda Marques, SIAPE 2641290 - Departamento de Letras.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e possui validade enquanto durar
o certame.

(Assinado digitalmente em 06/03/2025 11:55)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.020656/2025-93

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,6
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 06/03/2025 d6174c0404